
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Żukowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 52

1.4.2.) Miejscowość: Żukowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00215638/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 11:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00201630/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
90

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215638/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót
budowlanych w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówienia
obejmującego następujące zadanie:
Budowa oświetlenia drogowego w Żukowo ul. Dębowa
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę od słupa 4/6 słupów 5/6 ; 6/6 ; 7/6 ; 8/6 ; 9/6 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 180 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 8 m na
fundamentach betonowych w ilości 5 szt. zgodnie z projektem (w załączeniu);
4) montaż 5 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
Ulica Dębowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

B. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowo ul. Lazurowa
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę słupów 1/1; 2/1 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 56 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 2 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 2 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
5) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3obw
Ulica Lazurowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

C. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowie ul. Promienna (część).
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę słupów 1/1; 2/1 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 59 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 2 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 2 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
5) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3obw
Ulica Promienna jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

D. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowo ul. Brzozowa (część)
Zakres robót obejmuje budowę: 
1) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 43 mb; 
2) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 5 szt. zgodnie z projektem;
3) montaż 5 opraw oświetleniowych LED o mocy 38W.
4) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3 obw
Ulica Brzozowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215638/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamówienie, o którym mowa powyżej mogą zostać udzielone w przypadku posiadania środków
finansowych na ten cel, po przeprowadzeniu negocjacji z wykonawcą. Wskazana realizacja w/w
zadań w roku 2021. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia wszystkich w/w zadań lub
poszczególnych.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót
budowlanych zamówienia podstawowego zamówienia obejmującego następujące zadanie:
Budowa oświetlenia drogowego w Żukowo ul. Dębowa
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę od słupa 4/6 słupów 5/6 ; 6/6 ; 7/6 ; 8/6 ; 9/6 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 180 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 8 m na
fundamentach betonowych w ilości 5 szt. zgodnie z projektem (w załączeniu);
4) montaż 5 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
Ulica Dębowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

B. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowo ul. Lazurowa
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę słupów 1/1; 2/1 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 56 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 2 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 2 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
5) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3obw
Ulica Lazurowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

C. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowie ul. Promienna (część).
Zakres robót obejmuje budowę:
1) budowę słupów 1/1; 2/1 ; 
2) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 59 mb; 
3) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 2 szt. zgodnie z projektem;
4) montaż 2 oprawy oświetleniowej LED o mocy 38W.
5) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3obw
Ulica Promienna jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

D. Budowa oświetlenia drogowego w Rębiechowo ul. Brzozowa (część)
Zakres robót obejmuje budowę: 
1) wybudowanie nowej linii kablowej YAKXS 4x25mm2 długości 43 mb; 
2) budowę nowych słupów stalowych o max wysokości zawieszenia oprawy 7 m na 
fundamentach betonowych w ilości 5 szt. zgodnie z projektem;
3) montaż 5 opraw oświetleniowych LED o mocy 38W.
4) budowa szafki oświetleniowej SO 3f/3 obw
Ulica Brzozowa jest utwardzona na całej długości płytami YOMB.

Zamówienie, o którym mowa powyżej mogą zostać udzielone w przypadku posiadania środków
finansowych na ten cel, po przeprowadzeniu negocjacji z wykonawcą. Wskazana realizacja w/w
zadań w roku 2021. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia wszystkich w/w zadań lub
poszczególnych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215638/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Na ofertę składa się (dokumenty składane wraz z ofertą przez wszystkich wykonawców):
wypełniony formularz ofertowy (Oferta) ; oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z
postępowania oraz oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
pełnomocnictwo (jeśli dotyczy); zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby
wykonawcy (jeśli dotyczy); oświadczenie dotyczące realizacji zamówienia przez wykonawców
wspólnie ubiegających się
udzielenie zamówienia ( o ile dotyczy);

Po zmianie: 
Na ofertę składa się (dokumenty składane wraz z ofertą przez wszystkich wykonawców):
wypełniony formularz ofertowy (Oferta) ; oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z
postępowania oraz oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
pełnomocnictwo (jeśli dotyczy); zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby
wykonawcy (jeśli dotyczy); oświadczenie dotyczące realizacji zamówienia przez wykonawców
wspólnie ubiegających się udzielenie zamówienia ( o ile dotyczy);

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 09:00

Po zmianie: 
2021-10-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 09:10

Po zmianie: 
2021-10-22 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-18

Po zmianie: 
2021-11-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215638/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Żukowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żukowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 52
	1.4.2.) Miejscowość: Żukowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzukowo@zukowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00215638/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 11:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00201630/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



